
ZARZĄDZENIE NR 20/W/2020 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2020 r. wprowadzone Uchwałą nr 
XVII/120/2020 Rady Gminy Piaski z dnia 26 maja 2020 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

᠆ załącznik  nr 1 - plan dochodów 

᠆ załącznik  nr 2 - plan dochodów – organ 

᠆ załącznik  nr 3 - plan wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

Id: 359C47F0-E7FA-4AD0-AE08-97E885BF2F43. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

załącznik nr 1 Zarzadzenia Wójta
Nr 20/W/2020
z 26 maja 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 875 000,00 14 210,00 5 889 210,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 430 000,00 14 210,00 3 444 210,00

0890
Wpływy z odsetek za nieterminowe rozliczenia, płacone
przez urzędy obsługujące organy podatkowe

0,00 14 210,00 14 210,00

Razem: 5 875 000,00 14 210,00 5 889 210,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 359C47F0-E7FA-4AD0-AE08-97E885BF2F43. Podpisany Strona 1



Plan dochodów organ

załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
NR20/W/2020
z dnia 26 maja 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 84 857,00 17 592,00 102 449,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84 857,00 17 592,00 102 449,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 857,00 17 592,00 102 449,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 175 570,00 -2 407,00 7 173 163,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

7 175 570,00 -2 407,00 7 173 163,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 035 570,00 -2 407,00 7 033 163,00

758 Różne rozliczenia 11 063 460,00 -28 802,00 11 034 658,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 813 954,00 -28 802,00 8 785 152,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 813 954,00 -28 802,00 8 785 152,00

801 Oświata i wychowanie 412 065,00 -593,00 411 472,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 117 834,00 -198,00 117 636,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

117 834,00 -198,00 117 636,00

80104 Przedszkola 234 231,00 -395,00 233 836,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

234 231,00 -395,00 233 836,00

Razem: 31 818 958,21 -14 210,00 31 804 748,21

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 359C47F0-E7FA-4AD0-AE08-97E885BF2F43. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał nr 3 do  Zarządzenia Wójta
Nr 20/W/2020
z dnia 26 maja 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 560 140,71 -828 000,00 3 732 140,71

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 559 300,00 -5 000,00 1 554 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -5 000,00 35 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 583 716,03 -783 000,00 1 800 716,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 947 716,03 -783 000,00 1 164 716,03

60017 Drogi wewnetrzne 417 124,68 -40 000,00 377 124,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 124,68 -40 000,00 375 124,68

750 Administracja publiczna 3 380 654,29 15 185,00 3 395 839,29

75011 Urzędy wojewódzkie 84 857,00 17 592,00 102 449,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 857,00 17 592,00 102 449,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 833 797,29 -2 407,00 2 831 390,29

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 -2 407,00 297 593,00

801 Oświata i wychowanie 1 752 479,00 40 000,00 1 792 479,00

80101 Szkoły podstawowe 75 000,00 -15 000,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -15 000,00 0,00

80104 Przedszkola 1 030 000,00 55 000,00 1 085 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

40 000,00 55 000,00 95 000,00

851 Ochrona zdrowia 149 285,00 25 450,40 174 735,40

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 101 000,00 25 450,40 126 450,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00 25 450,40 49 950,40

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 452 991,00 -1 155 000,00 1 297 991,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 072 991,00 -1 115 000,00 957 991,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

803 715,00 -70 000,00 733 715,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00 -1 045 000,00 5 000,00

92116 Biblioteki 270 000,00 -40 000,00 230 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

270 000,00 -40 000,00 230 000,00

926 Kultura fizyczna 728 500,00 -70 000,00 658 500,00

92601 Obiekty sportowe 589 500,00 -70 000,00 519 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -70 000,00 30 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 359C47F0-E7FA-4AD0-AE08-97E885BF2F43. Podpisany Strona 1



Razem: 18 076 832,51 -1 972 364,60 16 104 467,91

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 359C47F0-E7FA-4AD0-AE08-97E885BF2F43. Podpisany Strona 2




